

**Lucrari de demolare cu
evacuarea deseurilor de la
subsol si etajul 16 din blocul
principal N.Testimitanu**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de demolare**

Valoarea de deviz 530 849,914 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	916,320	61,00	55 895,520
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 964,352	61,00	119 825,472
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,520	61,00	77 318,720
Total manopera						253 039,712

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	40,960	8,00	327,680
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	20,480	25,00	512,000
3.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	557,760	55,00	30 676,800
4.	4011106202741	Energie electrica	kw	956,160	2,70	2 581,632
Total materiale de construcții						34 098,112

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	20,480	22,00	450,560
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,824	433,00	13 779,792
Total utilaje de construcții						14 230,352

Total:

Total	lei	442 374,928
TVA	20,00 %	88 474,986

Total deviz:

**530 849,9
14**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)